
Wijziging subsidieregeling Bevordering belangen Jongeren 2026 tot en met 

2029 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het noodzakelijk is om de subsidieregeling Bevordering belangen Jongeren 2026 tot en met 2029 

te wijzigen om rechtmatige inschrijvingen op de subsidieregeling in de periode 1 juli tot en met 

30 september 2025 mogelijk te maken; 

- het een collegebevoegdheid is om de vastgestelde subsidieregeling Bevordering belangen Jon- 

geren 2026 tot en met 2029 te herzien; 

- het college in het Mandaatbesluit reces en vakanties gemeente Roosendaal | Lokale wet- en regel- 

geving heeft besloten dat tijdens de reguliere vakanties van de regio zuid, de aanwezige college- 

leden collegebesluiten mogen nemen indien er sprake is van spoedeisendheid; 

- de wijziging van de datum inwerkingtreding van de subsidieregeling noodzakelijk en dringend 

is, aangezien de aanvraagperiode reeds is gestart; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de subsidieregeling Bevordering belangen Jongeren 2026 

tot en met 2029. 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Bevordering belangen Jongeren 2026 tot en met 2029 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 11 Inwerkingtreding Artikel 11 Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op 1 juli 2025 en 

vervangt hiermee de subsidieregeling Jongerenraad 

2022 tot en met 2025 per 1 januari 2026. 

Deze subsidieregeling treedt in werking op 1 janu- 

ari 2026 en vervangt hiermee voorgaande regelin- 

gen per 1 januari 2026. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag van bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug tot en 

met 1 juli 2025. 

  

Aldus besloten namens burgemeester en wethouders van Roosendaal op 22 juli 2025, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 327524 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 327524 24 juli 2025 1 


